
místo, 
kde budete vidět

specifikaceTECHNICKÁ



•   haly o velikosti od 600 m2 do 9 840 m2

•   možnost náročného zavěšování prvků a osvětlovacích 
ramp na střešní konstrukci. V jedné hale o 4 000 m²  
lze zavěsit ze stropu až 80 tun.

•   haly umožňují vystavit extrémně velké a těžké exponáty 
(40-50 tun jeden exponát)

•   šířka hal 40 m, světlost užívaného prostoru až 9 m

•   návozová vrata až do výše 5 m

•   přípojky podle potřeby vystavovatele

VÝBORNÁ DOPRAVNÍ DOSTUPNOST

•   dálnice D8 z Teplic, Drážďan a Berlína

•   městská hromadná doprava: metro, autobusy

•   parkování v areálu pro 3 000 aut a zároveň 300 m od 
areálu P+R

KAPACITA HAL

DIVADLO ŠKOLA BANKET

Hala 1 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 2 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 2D 800 m2 600 360 270

Hala 3 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 4 4200 m2 3100 1900 1400

Hala 5AB  2600 m2 1900 1200 850

Hala 5CD  2400 m2 1800 1100 800

Hala 6 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 7 4000 m2 3000 1800 1300

Hala 8 1170 m2 850 530 390

Kongresový sál 600 m2 650 280 380

Foyer 480 m2

Konferenční sál 1 208 m2 150 70 100

Konferenční sál 2, 3 48 m2 30 x x

Multifunkční sál VHIII 100 m2 60 x  x

 

 

Kongresový sál
je situován  

ve dvoupodlažní  
Vstupní hale III.

moderní  
Vstupní hala III

1 600 m2

moderní  
Vstupní hala I

1 600 m2

Vstupní hala II
2 700 m2 HALA 8

1 170 m2

HALA 2
4 000 m2

HALA 4
4 200 m2

HALA 5
5 000 m2

HALA 7
4 000 m2

HALA 3
4 000 m2

HALA 1
4 000 m2

     HALA 6
4 000 m2

HALA 2D
800 m2

ROZMĚRY HAL v PVA EXPO PRAHA

Objekt Hrubá plocha Vnitřní rozměry haly Vnitřní boční výška haly Vnitřní střední výška haly

Vstupní hala I 1600 m2 40 x 40 m 11 m 5 m (vestavěné patro)

Vstupní hala II 2700 m2 30 x 90 m 3,5 m 7,5 m

Vstupní hala III 1600 m2 40 x 40 m 11 m 5 m (vestavěné patro)

Hala 1 4000 m2 40 x 100 m 9 m 9 m

Hala 2 4000 m2 40 x 100 m 9 m 9 m

Hala 2D 800 m2 40 x 20 m 9 m 9 m

Hala 3 4000 m2 40 x 100 m 9 m 9 m

Hala 4 4200 m2 40 x 105 m 9 m 9 m

Hala 5 5000 m2 40 x 125 m 9 m 9 m

Hala 6 4000 m2 40 x 100 m 9 m 9 m

Hala 7 4000 m2 40 x 100 m 4,5 m 4,5 m

Hala 8 1170 m2 30 x 39 m 3,5 m 7,5 m

BUS - stanice 
Výstaviště Letňany

3

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

1

VSTUP

VSTUP

VSTUP

F
VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7

7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP 1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 5

Vstupní hala I 

Vstupní hala II 

Vstupní hala III

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)

Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)4

WC

První pomoc

Šatna

Bankomat

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Informace

Registrace

Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Metro linka C
stanice Letňany

4

VSTUP VSTUP

E

3

VJEZD DO AREÁLU

VSTUP

VÝJEZD 
Z PARKOVIŠTĚ

VÝJEZD Z AREÁLU

VENKOVNÍ
VÝSTAVNÍ

PLOCHA

1

VSTUP

VSTUP

VSTUP

F
VJEZD / VÝJEZD P1

2

HALA 4HALA 3

3A 3B 3C 4A 4B 4C HALA 7

7A

7B

7C

HALA 6HALA 1

HALA 8

VIP

VIP 1A 1B 1C 6A 6B 6C

HALA 2

2A 2B 2C 2D 5A 5B 5C 5D

HALA 5

Vstupní hala I 

Vstupní hala II 

Vstupní hala III

Konferenční centrum ve Vstupní hale II (sály 1, 2, 3)

Kongresový sál (1. patro Vstupní haly III)

Přednáškový sál 4 (přízemí Vstupní haly III)4

WC

První pomoc

Šatna

Bankomat

Parkoviště

Grafický a veletržní servis CREATIV EXPO

Informace

Registrace

Press centrum

Business centrum

Kavárna

Restaurace

Metro linka C
stanice Letňany

4

VSTUP VSTUP

E



  VSTUPNÍ HALA I

VSTUPNÍ HALA I

Hrubá plocha 1 600 m2

Světlá výška objektu 5 m

Technický vjezd z haly č. 1

Personální a návštěvnické vstupy posuvné dvoukřídlé dveře

Podlaha průmyslová betonová deska

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat dle požadavku exponátů)

Instalace po konzultaci přípojky vody, el. proudu, internetu

Osvětlení přirozené – prosklenými stěnami; umělé – LED

Vytápění klimatizace

Další vybavení toalety

pevná vestavba kavárny

  VSTUPNÍ HALA I

  PŘÍZEMÍ

VSTUPNÍ HALA I

  1. PATRO



  VSTUPNÍ HALA II   KONFERENČNÍ CENTRUM V PVA EXPO PRAHA

Sál 1:

Sál 1: 208 m2 (16 x 13 m)

Povrch plochy: koberec

Instalace: přípojky el. proudu 230 V, internet

Vybavení: podium, 
přednáškový stůl, řečnický pult, 
židle 

AV technika: projektor (Panasonic PT-VZ585, 
svítivost 5000 ANSI), 
rámové plátno 320 x 200 cm 
(projekce 16:9 nebo 4:3), 
ozvučení sálu včetně 4 mikrofonů
(2 ks ruční bezdrátový
a 2 ks náhlavní bezdrátový
mikrofon), 
projekční notebook DELL 

Sály 2 a 3:

Celková plocha: 48 m2 (7,5 x 6,4 m)

Povrch plochy: PVC

Instalace: přípojky el. proudu 230 V, internet

Vybavení: stoly, židle

2090

2090

21
50

21
50

Sklad

Sklad

Sklad

Sklad

zázemí kavárny

č. 42

č. 43 č. 41

č. 53

č. 54

č. 55

Kavárna

SÁL č. 1

SÁL č. 2

SÁL č. 3

Vstupní hala II:

Hrubá plocha: 2 700 m2

Hrubá výstavní plocha: 300 m2

Světlá výška objektu: boční 3,5 m, střední 7,5 m

Technický vjezd: z haly č. 6, střední 7 m

Personální a návštěvnické  vstupy posuvné a dvoukřídlé dveře

Podlaha: zámková dlažba, keramická dlažba

Povolená únosnost podlahy: 800– 1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů)

Instalace po konzultaci: přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, telefonu, internetu

Osvětlení: přirozené – prosklenými stěnami, umělé – zářivkové

Vytápění: teplovodní

Ventilace sálů: ano

Další vybavení: pevná vestavba restaurace a snack baru

konferenční centrum, press centrum, business centrum

toalety, šatna

registrace se zázemím – kanceláře, informační pulty 

patrová vestavba kanceláři

bankomat

copy centrum

rozhlasová ústředna

pojišťovna

ošetřovna

2090

2090

21
50

21
50

21
50

21
50

ústředna Místnost pro zdravotníka

Informace

El. ústředna
Kuchyňka

Sklad

Sklad

Sklad

Sklad

zázemí kavárny

č.13

č.33

č.12b č.15

č.12a

č. 30 č. 29 č. 27č. 28

č. 19
č. 20

01 .č 11 .č
č. 25č. 24

č. 22

č. 14

č. 42

č. 43 č. 41

č. 53

č. 54

č. 55

č. 31

20
00

12
80

20
00

12
80

20
00

90
0

20
00

90
0

20
00

12
80

20
00

12
80

20
00

90
0

20
00

90
0

20
00

90
0

20
00

90
0

č. 21

plocha 9m x 33m (297 m2)

Kavárna

ústředna

SÁL č. 1

SÁL č. 2

SÁL č. 3

č.32

zázemí restaurace

VSTUPNÍ HALA II

VSTUPNÍ HALA II

Hrubá plocha 2 700 m2

Hrubá výstavní plocha 300 m2

Světlá výška objektu boční 3,5 m, střední 7,5 m
Technický vjezd z haly č. 8, střední 7 m
Personální a návštevnické vstupy posuvné a dvoukřídlé dveře
Podlaha zámková dlažba, keramická dlažba
Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů)
Instalace po konzultaci přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, telefonu, internetu
Osvětlení přirozené – prosklenými stěnami, umělé – LED
Vytápění teplovodní

Ventilace sálů ano

Další vybavení pevná vestavba restaurace a snack baru

konferenční centrum, press centrum, business centrum

toalety, šatna

registrace se zázemím – kanceláře, informační pulty

patrová vestavba kanceláří

bankomat

digitální reklamní panely

copy centrum

rozhlasová ústředna

pojišťovna

ošetřovna

SÁL 1

Celková plocha 208 m2 (16 x 13 m)

Povrch plochy koberec

Instalace přípojky el. proudu

Vybavení podium, přednáškový stůl,  
řečnický pult, židle

AV technika Projektor Panasonic PT-VZ585, 
svítivost 5000 ANSI  

Rámové plátno 3200 x 2000 mm (16:10) 

zvukový mix SOUNDCRAFT Ui 16

2x ruční bezdrátový mikrofon SENNHEISER  

2x náhlavní bezdrátový mikrofon SENNHEISER

2x Reprobox 12“ Apart MASK 12-BL

Projekční notebook DELL Vostro 15  
– P62F001  

SÁLY 2 a 3

Celková plocha 48 m2 (7,5 x 6,4 m)

Povrch plochy PVC

Instalace přípojky el. proudu 230 V, internet

Vybavení stoly, židle



  VSTUPNÍ HALA III

  PŘÍZEMÍ   1. PATRO

  KONGRESOVÝ SÁL

  AV TECHNIKA V KONGRESOVÉM SÁLE*)

Přízemí 1. patro

Vstupní hala III:

Hrubá plocha: 1 600 m2

Světlá výška objektu: 5 m

Technický vjezd: z haly č.3

Personální a návštěvnické  vstupy posuvné dvoukřídlé dveře

Podlaha: průmyslová betonová deska

Povolená únosnost podlahy: 800– 1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů)

Instalace po konzultaci: přípojky vody, el. proudu, internetu

Osvětlení: přirozené – prosklenými stěnami, umělé – LED  

Vytápění: teplovzdušné, klimatizace (Kongresový sál) 

Klimatizace sálů: ano – multifunkční sál

Další vybavení: pevná vestavba restaurace a kavárny

toalety, šatna 

informační pult

Restaurace

K
av

ár
na

M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

Rozvaděč
1x 63A
1x 32A
2x 230V (16A)

P
O

D
IU

M

63A(40kW)

32A(21kW)

32A(21kW)32A(21kW)32A(21kW)32A(21kW)

32A(21kW)

bankomat

digitální reklamní panely

Přízemí 1. patro

Vstupní hala III:

Hrubá plocha: 1 600 m2

Světlá výška objektu: 5 m

Technický vjezd: z haly č.3

Personální a návštěvnické  vstupy posuvné dvoukřídlé dveře

Podlaha: průmyslová betonová deska

Povolená únosnost podlahy: 800– 1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů)

Instalace po konzultaci: přípojky vody, el. proudu, internetu

Osvětlení: přirozené – prosklenými stěnami, umělé – LED  

Vytápění: teplovzdušné, klimatizace (Kongresový sál) 

Klimatizace sálů: ano – multifunkční sál

Další vybavení: pevná vestavba restaurace a kavárny

toalety, šatna 

informační pult

Restaurace

K
av

ár
na

M
ul

tif
un

kč
ní

 s
ál

Rozvaděč
1x 63A
1x 32A
2x 230V (16A)

P
O

D
IU

M

63A(40kW)

32A(21kW)

32A(21kW)32A(21kW)32A(21kW)32A(21kW)

32A(21kW)

bankomat

digitální reklamní panely

PROJEKČNÍ TECHNIKA
•  projekce 16:9 (možno doplnit na 32:9)
•   dataprojektor 20.000 ANSILM, WUXGA, včetně objektivu
•   datový přepínač, dálkové ovládání prezentace, prezentační notebook
•   plátno 9 x 3,6 m, potřebná infrastrukturní kabeláž

OSVĚTLENÍ PÓDIA
•   fresnel reflektor 1000 W – 6 ks,  

profile reflektor 750 W – 4 ks
•   stmívač, ovládací konzole

OZVUČENÍ
•   aktivní reproduktory Line Array – podium – 6 ks
•   aktivní reproduktory Line Array – Delay zadní část – 4 ks
•   aktivní Subwoofer „18“ – 4 ks
•   digitální stage box, digitální mixážní pult
•   bezdrátová mikrofonní sada (2 ks hand, 2 ks náhlavní sada)
•   připojení PC do audiosystému
•   potřebná infrastrukturní kabeláž

•   Kongresový sál 600 m2, foyer 480 m2

•   Kongresový sál s kapacitou až 650 osob,  
možnosti uspořádání divadlo, škola, banket

•   strategicky umístěn v patře ve Vstupní hale III mezi  
Halou 3 a 4, možnost dalšího propojení s výstavními halami

•    velkorysé foyer vhodné pro slavností rauty, doprovodný program 
a prezentační stánky partnerů

•    moderní audiovizuální technika s řídicím systémem  
AMX, širokoúhlá HD projekce

•    možnost využití nejmodernějšího mappingu

•   denní světlo s možností zastínění

•   klimatizace

•   bezbariérový přístup

•    velké průchozí zázemí za podiem, šatna, skladovací  
boxy, výtah (šířka dveří 90 cm)

*) základní vybavení

  KONGRESOVÝ SÁL

VSTUPNÍ HALA III

Hrubá plocha 1 600 m2

Světlá výška objektu 5 m

Technický vjezd z haly č. 3

Podlaha průmyslová betonová deska

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů)

Instalace přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení přirozené – prosklenými stěnami; umělé – LED

Vytápění teplovzdušné, klimatizace (Kongresový sál)

Klimatizace sálů ano – multifunkční sál

Další vybavení pevná vestavba restaurace a kavárny

toalety, šatna

informační pult

bankomat

digitální reklamní panely



  SVĚTLOST DVEŘNÍCH OTVORŮ A SKLONY VJEZDŮ DO HAL

MULTIFUNKČNÍ MÍSTNOST 

40m × 60m (2400 m2)
Hala 2

40m × 100m (4000 m2)

Hala 5
40m × 65m (2600 m2)

Hala 5Hala 2D
40m × 20m

(800 m2)

H

Hala 3 Hala 4
40m × 100m (4000 m2) 40m × 105m (4200 m2)

Hala 7
40m × 100m (4000 m2)

Sklad
B

Hala 1 Hala 6
40m × 100m (4000 m2) 40m × 100m (4 000 m2)

VSTUPNÍ 
HALA III

VSTUPNÍ
 HALA I

30m × 39m (1170 m2)
Hala 8

VSTUPNÍ 
HALA II

KONGRESOVÝ SÁL
1. PATRO

A B C D

A B C

A B C

A B C

A B C

A B C

C

B

A

×××

š.195 × v.226

š.195 × v.226

š.195 × v.226 š.195 × v.226š.195 × v.226

š.195 × v.226 š.195 × v.226 š.195 × v.226 š.195 × v.226

š.195 × v.226 š.195 × v.226

š.195 ×
 v.226

š.166 ×
 v.230

š.191 ×
 v.237

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.200 ×
 v.200

š.188 × v.237

š.166 × v.230 š.166 × v.230

š.188 × v.237

š.188 × v.237

š.188 × v.237

š.188
v.237

š.188
v.237

š.166
v.230

š.166
v.230

š.100
v.200

š.100
v.200

š.180 
v.226

š.188 × v.237 š.188 × v.237

š.188 × v.237 š.188 × v.237š.188 × v.237

š.188 × v.237

š.166 × v.230

š.166 × v.230

š.166 × v.230

š.166 × v.230

š.166 × v.230š.166 × v.230š.166 × v.230

š.166 ×
 v.230

š.191 ×
 v.226

š.188 ×
 v.216š.115 ×

 v.219
š.115 ×

 v.219

š.122
 v.202

š.122
 v.202

š.255
 v.208

š.255
 v.208

š.417
v.478

š.417
v.478

š.418
v.483

š.398
v.390

š.446
v.420

š.398
v.390

š.395
v.400

š.498
v.493

š.395
v.400

š.450
v.598

š.498
v.475

š.417
v.494

š.450
v.598

š.480
v.410

š.480
v.410

š.597
v.419

š.387
v.370 š.417

v.492

š.418
v.483

2×
š.166
v.230

š.185 ×
 v.220

š.185 ×
 v.220

š.192 × v.260

Sklon podlahy v halách 1, 2, 3, 4, 5, 6 a VHI, VHIII = 0,85% !!



  HALA 1  |  HALA 6   HALA 2 | HALA 2D | HALA 5

Hala 2 / Hala 2D / Hala 5:

Hrubá výstavní plocha: Hala 2:
Hala 2D: 
Hala 5: 

4 000 m²
800 m²
5 000 m² (rozdělení na sektory AB 40 m x 65 m a CD 40 m x 60 m)

Využitelná světlá výška v objektu: 9 m v celé šíři

Profily vjezdu: dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha: průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky, 
sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy: 800 – 1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů) 

Instalace: přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení: Hala 2: z 20% přirozené – stropními světlíky, umělé – zářivkové

Hala 2D: z 35% přirozené – stropními světlíky, umělé – zářivkové

Hala 5: z 20% přirozené – stropními světlíky, umělé – zářivkové

Vytápění: teplovzdušné

Ventilace: ano

1
2
3
4
5
6
7
8

1011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394098765431 20

HALA 2
40m x 100m (4000 m2)

A B C

HALA 2d
40m x 20m (800 m2)

D

40m x 100m (4000 m2)
HALA 3

40m x 105m (4200 m2)
HALA 4

A B C D

HALA 5
40m x 65m (2600 m2)

HALA 5
40m x 60m (2400 m2)

40m x 40m (1600 m2)
VH II

30m x 39m (1170 m2)
HALA 6

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8

10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 9 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839408765431 2098765431 20

Technická sp
ecifikace

veletržního
 areálu P

VA
 E

X
P

O
 P

raha

M
ísto

, k
d

e
 jste

 vid
ě

t

P
V

A
 E

X
P

O
 P

R
A

H
A

B
eranových 667,

P
raha 18 – Letňany

G
P

S
:

Loc: 50°7‘41.662“N
, 

14°30‘51.679“ 
w

w
w

.p
vaexp

o
.cz

HALA 2
40m x 100m (4000 m2)

A B C

HALA 2d
40m x 20m (800 m2)

D

1 2 3 4 5 6 7 8

A B C D

HALA 5
40m x 65m (2600 m2)

HALA 5
40m x 60m (2400 m2)

30m x 39m (1170 m2)
HALA 8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

0
2

1
3

4
5

6
7

8

stránka č. 2

40m x 100m (4000 m2)
HALA 7

4,5
4321

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

40

S
K

LA
D

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32
33

34
35

36
37

38
39

40
0

2
1

3
4

5
6

7
8

9

40m x 105m (4200 m2)
HALA 4

40m x 40m (1600 m2)
VH III

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

0
2

1
3

4
5

6
7

8

1 2 3 4 5 6 7 8

40m x 100m (4000 m2)
HALA 3

40m x 105m (4200 m2)
HALA 6

40m x 40m (1600 m2)
VH I

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33
34

35
36

37
38

39
40

0
2

1
3

4
5

6
7

8

1 2 3 4 5 6 7 8

40m x 100m (4000 m2)
HALA 1

Technická specifikace
veletržního areálu PVA EXPO Praha

Místo, kde jste vidět

PVA EXPO PRAHA
Beranových 667,

Praha 18 – Letňany

GPS:
Loc: 50°7‘41.662“N, 

14°30‘51.679“ www.pvaexpo.cz

H
A

LA
 2

40
m

 x
 1

00
m

 (4
00

0 
m

2)

A
B

C

H
A

LA
 2

d
40

m
 x

 2
0m

 (8
00

 m
2)

D

1
2
3
4
5
6
7
8

A
B

C
D

H
A

LA
 5

40
m

 x
 6

5m
 (2

60
0 

m
2)

H
A

LA
 5

40
m

 x
 6

0m
 (2

40
0 

m
2)

30
m

 x
 3

9m
 (1

17
0 

m
2)

H
A

LA
 8

9 1011121314151617181920212223242526272829300 21 3 4 5 6 7 8

stránka č. 2

40
m

 x
 1

00
m

 (4
00

0 
m

2)
H

A
LA

 7

4,5
4
3
2
1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940

SKLAD

101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 8 9

40
m

 x
 1

05
m

 (4
20

0 
m

2)
H

A
LA

 4
40

m
 x

 4
0m

 (1
60

0 
m

2)
V

H
 II

I

9 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 8

1
2
3
4
5
6
7
8

40
m

 x
 1

00
m

 (4
00

0 
m

2)
H

A
LA

 3

40
m

 x
 1

05
m

 (4
20

0 
m

2)
H

A
LA

 6
40

m
 x

 4
0m

 (1
60

0 
m

2)
V

H
 I

9 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 8

1
2
3
4
5
6
7
8

40
m

 x
 1

00
m

 (4
00

0 
m

2)
H

A
LA

 1

  HALA 1  |  HALA 6

Hrubá výstavní plocha 4 000 m2

Světlá výška haly boční 9 m, střední 9 m

Profily vstupů a vjezdů dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha průmyslová leštěná betonová deska, s energetickými kanálky, sklon 1/140 na délku hal

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat dle požadavku exponátů)

Instalace přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení z 20 % přirozené – stropními světlíky; umělé – LED

Vytápění teplovzdušné plynové

Ventilace ano

HALA 2 | HALA 2D | HALA 5

Hrubá výstavní plocha Hala 2: 4 000 m² 
Hala 2D: 800 m² 
Hala 5: 5 000 m² (rozdělení na sektory AB 40 m x 65 m a CD 40 m x 60 m)

Využitelná světlá výška v objektu 9 m v celé šíři

Profily vjezdu dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky, sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat dle požadavku exponátů)

Instalace přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení Hala 2: z 20 % přirozené – stropními světlíky; umělé – LED

Hala 2D: z 35 % přirozené – stropními světlíky; umělé – LED

Hala 5: z 20 % přirozené – stropními světlíky; umělé – LED

Vytápění teplovzdušné

Ventilace ano



  HALA 3 | HALA 4

Hala 3 a 4:

Hrubá výstavní plocha: 4 000 m² + 4 200 m²

Využitelná světlá výška v objektu: 9 m v celé šíři

Profily vjezdu: dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha: průmyslová s jemně strukturním povrchem COMFLOOR, s energetickými kanálky, 
sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy: 800 – 1 500 kg/m2  (nonost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů) 

Instalace: přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení: z 20% přirozené – stropními světlíky, umělé – zářivkové

Vytápění: teplovzdušné plynové

Ventilace: ano

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7

9 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 8

40m x 100m (4000 m2)
HALA 3

40m x 105m (4200 m2)
HALA 4

40m x 40m (1600 m2)
VH III

30m x 39m (1170 m2)
HALA 6

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8

10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 9 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 80 21 3 4 5 6 7 8 9

  HALA 7

Hala 7:

Hrubá výstavní plocha: 4 000 m2

Světlá výška haly: 4,5 m

Profily vstupů a vjezdů: dvoukřídlé dveře, rolovací vrata 2x

Podlaha: průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky  

Povolená únosnost podlahy: 800 – 1 500 kg/m2 

Instalace: přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení: z 25% přirozené, umělé – zářivkové

Vytápění: teplovzdušné

Ventilace: ano

40m x 100 m (4000 m2)
HALA 7

30m x 39m (1170 m2)
HALA 6

4,5
4
3
2
1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940

SKLAD

  HALA 3 | HALA 4

Hrubá výstavní plocha 4 000 m2 + 4 200 m2

Využitelná světlá výška v objektu 9 m v celé šíři

Profily vjezdu dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha průmyslová s jemně strukturním povrchem COMFLOOR, s energetickými kanálky,
sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat dle požadavku exponátů)

Instalace přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení z 20 % přirozené – stropními světlíky; umělé – LED

Vytápění teplovzdušné plynové

Ventilace ano

HALA 7

Hrubá výstavní plocha 4 000 m2

Světlá výška haly 4,5 m

Profily vstupů a vjezdů dvoukřídlé dveře a rolovací vrata 2x

Podlaha průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2

Instalace přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení z 25 % přirozené – stropními světlíky; umělé – zářivkové

Vytápění teplovzdušné

Ventilace ano



  VENKOVNÍ PLOCHY

HALA 2

HALA 4HALA 8 HALA 3

HALA 7

HALA 6HALA 1

HALA 5

VYSTAVOVATELÉ

NÁVŠTĚVNÍCI

NÁVŠTĚVNÍCI

VSTUPNÍ
HALA I

VSTUPNÍ
HALA III

VSTUPNÍ
HALA II

2

3

3

1V

2V 2V 3V

NÁVŠTĚVNÍCI

1

  HALA 8

Hala 8:

Hrubá výstavní plocha: 1 170 m2

Světlá výška objektu: boční 3,5 m, střední 7 m

Profily vjezdu: dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha: průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky, 
sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy: 800 – 1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů) 

Instalace: přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení: z 20% přirozené – okna, umělé – zářivkové

Vytápění: teplovzdušné

Ventilace: ano

1
2
3
4
5
6
7

9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 9 1011121314151617181920212223242526272829300 21 3 4 5 6 7 8

30m x 39m (1170 m2)
HALA 8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

0
2

1
3

4
5

6
7

8

1
2
3
4
5
6
7
8

10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 8 9

Hala 8:

Hrubá výstavní plocha: 1 170 m2

Světlá výška objektu: boční 3,5 m, střední 7 m

Profily vjezdu: dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha: průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky, 
sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy: 800 – 1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů) 

Instalace: přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení: z 20% přirozené – okna, umělé – zářivkové

Vytápění: teplovzdušné

Ventilace: ano

1
2
3
4
5
6
7

9 10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 9 1011121314151617181920212223242526272829300 21 3 4 5 6 7 8

30m x 39m (1170 m2)
HALA 8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

0
2

1
3

4
5

6
7

8

1
2
3
4
5
6
7
8

10111213141516171819202122232425262728293031323334353637383940 101112131415161718192021222324252627282930313233343536373839400 21 3 4 5 6 7 8 9

HALA 8

Hrubá výstavní plocha 1 170 m2

Světlá výška objektu boční 3,5 m, střední 7 m

Profily vjezdu dvoukřídlé dveře a rolovací vrata

Podlaha průmyslová leštěná plastbetonová deska s energetickými kanálky, sklon 1/140 na délku haly

Povolená únosnost podlahy 800–1 500 kg/m2 (nosnost lze technologicky zvyšovat, dle požadavku exponátů)

Instalace přípojky vody, el. proudu, stl. vzduchu, internetu

Osvětlení z 20 % přirozené – okna; umělé – zářivkové

Vytápění teplovzdušné

Ventilace ano

VENKOVNÍ PLOCHY

CELKOVÁ HRUBÁ 
PLOCHA

POVRCH  
PLOCHY

Venkovní plocha  
1V

3 600 m2 zámková dlažba

Venkovní plocha  
2V

1 330 m2 zámková dlažba

Venkovní plocha  
3V

800 m2 kombinace  
štěrk a zámková dlažba

Parkovací plocha  
P1

3 000 m2 zpevněný povrch

Parkovací plocha  
P2

8 300 m2 kombinace  
asfalt a zámková dlažba

Parkovací plocha  
P3

55 000 m2 štěrk a travnatá plocha



PVA EXPO PRAHA
Beranových 667

199 00 Praha 9 – Letňany

info@pvaexpo.cz
www.pvaexpo.cz 


